
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2020 m. vasario 11 – vasario 14 d. 

Vilnius 

 
 

1. 2020-02-10 – 

2020-02-14 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/1S-9 “Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto plėtra” iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. 

 

2.  2020-02-10 – 

2020-02-14 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-36 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                   Kęstutis Vaitukaitis

  


